Titolo della sede del 
priorato  

Titoli “cagliaritani” assegnati, confermati o nella 
disponibilità dei Vittorini di Marsiglia 

Post 1088 marzo 25 - ante 
1088 settembre 24 

Sancti Saturni *** A - Sancte Elie de Monte* 

22 aprile 1089 Sancti Saturnini*** 

A - Sancti Elie* 

Tra il 22 aprile 1089 e il 4 
aprile 1095 

Sancti Saturni*** 

B - Sancte Marie ad Vineas* 

C - Sancti Petri de Piscatore*** 

A - Sancti Helye de Monte* 

D - Sancte Marie de Portu Salis* 

1 aprile del 1119 

Sancti Saturnini*** C - Sancti Petri de Piscadur*** 

B - Sancte Marie ad Vineas* 

X-E Sancti Andree (?)* et Sancti Ananie de Portu* 

D - Sancte Marie de Portu Salis* 

A - Sancti Helie de Mont* 

F - Sancti Salvatoris (?)****  

G- Sancte Lucie de Civita**** 

1114-1120 c. (Solmi, 
1905) 

Sanctu Sadurru de Giida 
(Civita?) *** 

12 maggio 1120 

Sancti Saturni*** 

C - Sancti Petri de Piscador*** 

B - Sancte Marie de Vineis* 

X - Sancti Andree (?)* 

E - Sancte Ananie de Port* 

D - Sancte Marie de Portu Salis* 

A - Sancti Elie de Monte* 

F - Sancti Salvatoris de Bagnaira (?)**** 

G - Sancte Lucie de Civita**** 

1141 <post 25 marzo - ante 
31 dicembre 

Sancti Saturni de portu 
karalitano*** 

A - Sancti Helie de Monte* 

D - Sancte Marie de Portu de Sale* 

E - Sancti Ananie de Portu* 

G - Sancte Lucie de Bagnaria**** 

F - Sancti Salvatoris de Bagnaria (?)**** 

C - Sancti Petri de Piscatore*** 
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B - Sancta Maria de Vineis* 

X - Sancti Andree de Sepullo (?)* 

1183 marzo 25-1184 marzo 
24 

Sancti Saturni*** C - Sancti Petri de Portu*** 

E - Sancti Ananie de Portu* 

G -  Sancte Lucie de Civita**** 

F -  Sancti Salvatoris de Civita (?)**** 

A - Sancti Elie de Portu Salis* 

X - Sancti Andree de Cebol* 

19 gennaio 1208 Sancti Saturni de 
Kallari*** 

22 agosto 1218 Sancti Saturni*** C - Sancti Petri iuxta litus maris*** 

B - Sancte Marie de Vineis* 

X - Sancti Andree de Sebollo* 

E - Sancti Ananie de Portu* 

D - Sancte Marie de Portu Salis* 

A - Sancti Elye de Monte* 

F - Sancti Salvatoris de Balnearia (?)**** 

G - Sancte Lucie de Civita**** 

Luglio 1221 Sancti Saturni 
Kalaritane diocesis*** 

28 gennaio 1339 Sancti Saturni*** G - Sancte Lucie de La Pule Castelli Castri 
Callaretane**** 

X - Ecclesiam sitam in Gurgho de Sipollo      
nominatam Santus Andreas (curatoria di Gippi)* 

A - Ecclesiam sitam in apendiciis Castelli Castri 
nominatam Sanctus Helias* 

Y - ecclesiam nominatam Santus Michael sitam in 
villa Pau Suso (?)157